
 
IV MEMORIJAL „MIHAJLO MIKA ŠVRAKA“ 

NAMERNO DRUGAČIJI 
 
 
 

R E Z U L T A T I 
 
 

TAKMIČARSKI  DEO 
                         12.00 

Red. SKOK UDALJ ML. PIONIRKE (U 14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. JOVIĆ Irina 2007 TJB 5,33 

2. NISIĆ Marija 2007 TJB 5,32 
5,25 

3. PRVANOVIĆ Andrea 2006 MLZ 5,32 
5,23 

4. MUJOVI Anabela 2006 SBR 5,17 

5. BERBO Asija 2006 FAP 4,97 

6. SAMARDŽIĆ Tijana 2006 VNS 4,91 

7. ĐORĐEVIĆ Marta 2006 PKG 4,90 

8. MILJKOVIĆ Milica 2007 VNS 4,67 

9. MARINKOVIĆ Nađa 2007 MLZ 4,49 

10. DOBRAŠINOVIĆ Nevena 2006 Lim Berane 4,46 

- BELIĆ Nina 2006 TJB NS 

- KOPUNOVIĆ Minja 2006 SSU NS 

- MILUTINOVIĆ  Mitra 2006 RNI NS 

- PETKOVIĆ Doroteja 2006 CZB NS 

 

   MEMORIJALNA DISCIPLINA                  12.05 

Red. SKOK UVIS ML. JUNIORKE (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. ROKAVEC Zorana 2004 MLZ 174 

2. MITROVIĆ Aleksandrija 2004 NBG 171 

3. TOPIĆ Angelina 2005 TJB 171 

4. ĐORĐEVIĆ Danica 2003 MLZ 162 

5. DRAGOJEVIĆ Natalija 2005 BAK 154 

6. RADOVANOVIĆ Sofia 2004 TJB 154 

7-8. BOBERIĆ Teodora 2005 TJB 150 

7-8. ČVOROVIĆ Andrea 2004 VNS 150 

9. ĐURIĆ Anđela 2004 VNS 145 

- STOJKOV Milica 2005 TJB NS 

 



 

Red. 60 m  ML. JUNIORI (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 13.25 

1 IGIĆ Uroš 2005 TJB 7,96 

2 KAMALJEVIĆ Aleksandar 2004 CZB 8,10 

3 LAZIĆ Dušan 2004 SIR 7,70 

4 MARSENIĆ Ognjen 2004 Lim Berane 7,35 

5 NIKOLIĆ Žarko 2004 TJB 7,44 

6 NISIĆ Miloš 2005 TJB 7,64 

7 SANDIĆ Mateja 2004 CZB 7,74 

8 VUČELIĆ Marko 2004 TJB 7,76 

2. GRUPA  13.30 

1 RADAKOVIĆ Strahinja 2004 VNS 7,42 

2 JOSIPOVIĆ Veljko 2002 TJB 13,77 

3 ANDREEV Nikola 2002 CZB 7,56 

4 POPOVIĆ Andrija  2003 KRA NS 

5 RISTANOVIĆ Luka  2003 VNS NS 

6 VASIĆ Vitomir 2002 BNZ 7,46 

7 MIJATOVIĆ Miloš 2003 CZB 7,47 

8 RANĐELOVIĆ Nemanja 2003 CZB 7,48 

 
 

Red. 
60 m  ML. JUNIORI (U18 M) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 MARSENIĆ Ognjen 2004 Lim Berane 7,35 

2 RADAKOVIĆ Strahinja 2004 VNS 7,42 

3 NIKOLIĆ Žarko 2004 TJB 7,44 

4 VASIĆ Vitomir 2002 BNZ 7,46 

5 MIJATOVIĆ Miloš 2003 CZB 7,47 

6 RANĐELOVIĆ Nemanja 2003 CZB 7,48 

7 ANDREEV Nikola 2002 CZB 7,56 

8 NISIĆ Miloš 2005 TJB 7,64 

9 LAZIĆ Dušan 2004 SIR 7,70 

10 SANDIĆ Mateja 2004 CZB 7,74 

11 VUČELIĆ Marko 2004 TJB 7,76 

12 IGIĆ Uroš 2005 TJB 7,96 

13 KAMALJEVIĆ Aleksandar 2004 CZB 8,10 

14 JOSIPOVIĆ Veljko 2002 TJB 13,77 

- POPOVIĆ Andrija  2003 KRA NS 

- RISTANOVIĆ Luka  2003 VNS NS 

 
 



Red. 60 m  ML. JUNIORKE (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 13.35 

2 BJEKOVIĆ Anđela 2002 VNS 8,08 

3 BOŽIN Sara 2003 VNS NS 

4 ILIĆ Ivana 2002 ČAK 7,89 

5 JURIĆ  Ivona 2003 VNS 8,21 

6 RADOIČIĆ Anđela 2003 P45 8,13 

7 VRETA Katarina  2002 P45 NS 

8 POPOVIĆ Marija  2002 TJB 9,35 

2. GRUPA  13.40 

1 GLIŠIĆ Sanja 2003 CZB 8,37 

2 BLAGOJEVIĆ Kalina 2004 VNS 8,05 

3 BUBANJ Maša  2005 Lim Berane 8,57 

4 ĐURĐEVIĆ Nađa 2004 TJB NS 

5 MIĆIĆ Jovana 2005 CZB 8,29 

6 MILANOVIĆ Vanja 2005 SIR 8,30 

7 STOKIĆ Lena 2005 CZB 8,20 

8 ZORANOVIĆ Ksenija 2004 SIR 8,10 

3. GRUPA  13.45 

3 DIMIĆ Anđelija 2005 CZB 8,62 

4 PEČENKOVIĆ Jelena                      2005 TJB 8,86 

5 STEVANOVIĆ Magdalena 2005 RKG 8,51 

6 DŽUNIĆ Lea 2005 TJB 8,42 

7 VASIĆ Tijana 2005 RKG 8,36 

8 RADOSAVLJEVIĆ Una 2005 TJB 8,74 

 
 

Red. 
60 m  ML. JUNIORKE (U18 Ž) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 ILIĆ Ivana 2002 ČAK 7,89 

2 BLAGOJEVIĆ Kalina 2004 VNS 8,05 

3 BJEKOVIĆ Anđela 2002 VNS 8,08 

4 ZORANOVIĆ Ksenija 2004 SIR 8,10 

5 RADOIČIĆ Anđela 2003 P45 8,13 

6 STOKIĆ Lena 2005 CZB 8,20 

7 JURIĆ  Ivona 2003 VNS 8,21 

8 MIĆIĆ Jovana 2005 CZB 8,29 

9 MILANOVIĆ Vanja 2005 SIR 8,30 

10 VASIĆ Tijana 2005 RKG 8,36 

11 GLIŠIĆ Sanja 2003 CZB 8,37 

12 DŽUNIĆ Lea 2005 TJB 8,42 

13 STEVANOVIĆ Magdalena 2005 RKG 8,51 



14 BUBANJ Maša  2005 Lim Berane 8,57 

15 DIMIĆ Anđelija 2005 CZB 8,62 

16 RADOSAVLJEVIĆ Una 2005 TJB 8,74 

17 PEČENKOVIĆ Jelena                       2005 TJB 8,86 

18 POPOVIĆ Marija  2002 TJB 9,35 

- BOŽIN Sara 2003 VNS NS 

- VRETA Katarina  2002 P45 NS 

- ĐURĐEVIĆ Nađa 2004 TJB NS 

 
                       13:35 

Red.  SKOK UVIS ATLETSKE ŠKOLE “A” (Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. PAVLOVIĆ Mona 2009 TJB 142 

2. TATIĆ Gala 2008 BAK 138 

3. MITROVSKI Kristina 2008 TJB 125 

 
                       13:35 

Red. SKOK UVIS ML. PIONIRKE (U14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. PEJATOVIĆ Nikolina 2006 POP 157 

2. PETKOVIĆ Ema 2006 VNS 154 

3. ALEKSIĆ Varvara 2006 TJB 151 

4. ILIĆ Magdalena 2006 SAK 145 

5. STANIMIROVIĆ Milica 2007 VNS 134 

6. LAZAREVIĆ Lana 2006 P45 134 

7. GAJIĆ Aleksandra 2006 TJB 125 

8. MARKOVIĆ Vida 2007 P45 125 

- BORISOV Jana 2007 BLD NS 

- STAMENOV Selena 2006 BLD NS 

- VASOVIĆ Lana 2006 P45 NS 

 
                                   13:35 

Red. 
BACANJE KUGLE  ML. PIONIRKE, 
(U14 Ž), 2 kg 

godište KLUB REZULTAT 

1. ČANČAREVIĆ Anja 2006 SIR 12,95 

2. BOGIĆEVIĆ Anastasija 2006 AŠKT 12,64 

3. ČANKOVIĆ Bogdanka 2006 VNS 12,20 

4. IVKOVIĆ Tamara 2006 ESP 11,83 

5. POKRAJAC Željana 2006 TJB 11,68 

6. MORAČA Jelena 2006 SMD 11,53 

7. ĐUROVIĆ Jovana 2006 BAK 10,94 

8. KRTINIĆ Danka 2006 VNS 10,68 

- ANIČIĆ Ljiljana 2007 MLZ NS 

 



                                               13:35 

Red. 
BACANJE KUGLE  ML. JUNIORKE, 
(U18 Ž), 3 kg 

godište KLUB REZULTAT 

1 STANIĆ Zorica 2002 P45 14,43 

2 PAVLOVIĆ Martina 2002 TJB 12,99 

3 POZNANOVIĆ Milica 2003 AŠKT 12,64 

4 ČUPIĆ Sonja 2003 BNZ 12,49 

5 RNIĆ Marija 2005 VNS 11,41 

6 SIBINČIĆ Nataša 2005 VNS 10,44 

- BOŽIĆ Milica 2002 MLZ NS 

- GRUJIČIĆ Kristina 2004 MLU NS 

- STOJKOV Milica 2005 TJB NS 
 

   MEMORIJALNA DISCIPLINA                  13.40 

Red. SKOK UDALJ ML. JUNIORI (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. ŠOLAJA Miloš 2002 TJB 6,83 

2. VASIĆ Vitomir 2002 BNZ 6,71 

3. DIMITRIJEVIĆ Luka 2003 TJB 6,64 

4. JOVANOVIĆ Dejan 2002 ABB 6,46 

5. BELJANSKI Marko 2004 VNS 6,27 

6. BRAJOVIĆ Marko 2004 NBG 6,10 

7. VUČUR Vuk 2004 NBG 5,90 

8. RADOJEVIĆ Strahinja 2004 VNS 5,78 

- NIKOLIĆ Žarko 2004 TJB BR 

- RATINAC Aleksa 2002 PKG BR 

- SORAJIĆ Pavle 2004 PKNJ NS 
    
 

Red. 
60 m pr.  ML. PIONIRKE (U14 Ž) 
/ 0,762 / 11 / 7,5 / 5 / 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 13.55 

3 PAUNOVIĆ Anđela 2007 MLZ 10,97 

4 RAKIĆ Lia 2007 VNS 10,54 

5 SIMIĆ Elena 2007 TJB 10,53 

6 VESIĆ Nataša 2006 VNS 10,01 

7 VUKMIROVIĆ Vera 2007 CZB NS 

8 ČUGALJ Dunja 2007 MLZ 10,61 

2. GRUPA  14.00 

3 ĐURĐEVIĆ Katarina 2007 CZB 10,00 

4 GOLUBOVIĆ Teodora  2007 P45 NS 

5 IVANKOVIĆ Nađa 2006 TJB 10,32 

6 JOVANOVIĆ Lekić Maša 2006 CZB 9,75 

7 VESELINOVIĆ Tatjana 2006 VNS 10,47 

8 ANIČIĆ Ljiljana 2007 MLZ 10,05 



 
 

Red. 
60 m pr.  ML. PIONIRKE (U14 Ž) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1. JOVANOVIĆ Lekić Maša 2006 CZB 9,75 

2. ĐURĐEVIĆ Katarina 2007 CZB 10,00 

3. VESIĆ Nataša 2006 VNS 10,01 

4. ANIČIĆ Ljiljana 2007 MLZ 10,05 

5. IVANKOVIĆ Nađa 2006 TJB 10,32 

6. VESELINOVIĆ Tatjana 2006 VNS 10,47 

7. SIMIĆ Elena 2007 TJB 10,53 

8. RAKIĆ Lia 2007 VNS 10,54 

9. ČUGALJ Dunja 2007 MLZ 10,61 

10. PAUNOVIĆ Anđela 2007 MLZ 10,97 

- VUKMIROVIĆ Vera 2007 CZB NS 

- GOLUBOVIĆ Teodora  2007 P45 NS 

 
 
                      14.10 

Red. 
60 m pr.  ST. PIONIRKE (U16 Ž) 
/ 0,762 / 13 / 8 / 5 / 

godište KLUB REZULTAT 

1. OPAČIĆ Milena 2005 VNS 9,33 

2. NEGIĆ Nađa 2004 CZB 9,40 

3. LAZAREVIĆ Ana 2004 CZB 9,45 

4. ĆOROVIĆ Jelena 2004 CZB 9,49 

5. JOVIĆ Jelena 2005 TJB 9,63 

6. DRČA Vanja 2004 CZB 9,96 

7. PEČENKOVIĆ Jelena 2005 TJB 10,21 

8. BUBANJ Maša 2005 Lim Berane 10,31 

 
 
                      14.20 

Red. 60 m SENIORKE (Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. FARZANEH Fasini 1993 IRN 7,45 

2. ILIĆ RONČELI Angela 1998 P45 7,94 

3. LONČEREVIĆ Lena 2000 P45 8,00 

4. KUŠIĆ Emilija 1999 P45 8,21 

5. MARIČIĆ Maša 2001 P45 8,79 

- GUBERINIĆ Milena 1996 P45 NS 

 
 
 
 
 



 
                      14.25 

Red. 60 m SENIORI  (M) godište KLUB REZULTAT 

1 KIJANOVIĆ Aleksa 1997 P45 6,80 

2 KIJANOVIĆ Boško 2000 P45 6,91 

3 STOJOSKI Jovan 1997 Ohrid 7,13 

4 TASIĆ Marko 2000 P45 7,15 

5 RADOJKOVIĆ Miloš 1999 P45 7,19 

6 TODOROVIĆ Todor 1999 P45 7,29 

7 JAKIŠIĆ Stefan 2000 P45 7,36 

8 MARKOVIĆ Ivan 1995 P45 7,43 

 
 
                      14.30 

Red. Štafeta 5x50 m  AŠ “A” (M) godište KLUB REZULTAT 

1. VNS  VNS 39,81 

2. TJB  TJB 40,02 

3. VOŽ  VOŽ 40,80 

4. CZB  CZB 41,69 

Nema sastava štafeta 

 
                      14.35 

Red. Štafeta 5x50 m  AŠ “A” (Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. VNS  VNS 40,10 

2. TJB  TJB 40,38 

3. CZB  CZB 40,44 

4. P45  P45 40,98 

Nema sastava štafeta 

 
 

Red. 60 m  ML. PIONIRI (U14 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 14.40 

1 KORIĆANIN Blagoje 2006 KAR 7,96 

2 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 VNS 8,34 

3 CVETKOV Justin 2007 ASZ 7,77 

4 BRADAŠEVIĆ Luka 2006 TJB 8,67 

5 MARKOVIĆ Novak 2006 CZB 8,26 

6 DIMOVIĆ Nemanja 2006 RKG 8,33 

7 JOVOVIĆ Bata 2006 PKG 8,45 

8 KIŠ Mihajlo 2006 CZB 8,12 



2. GRUPA 14.45 

2 TOMIĆ Luka 2007 MLZ 8,42 

3 BOROJEVIĆ Dušan 2006 CZB NS 

4 JOVANOVIĆ Damjan 2006 ESP 8,21 

5 KEKIĆ Uroš 2006 VNS 8,24 

6 MILADINOVIĆ Strahinja 2006 CZB NS 

7 MILOŠEVIĆ Novak  2007 TJB 8,83 

8 MILJKOVIĆ Jovan 2006 TJB 9,28 

3. GRUPA 14.50 

1 JELIĆ Damjan 2007 MLZ 8,94 

2 STANIĆ Radomir 2006 MLZ 9,20 

3 ČULJKOVIĆ Sergej 2007 SMD 8,92 

4 BABALJ Filip 2007 CZB 8,78 

5 RAJIĆ Marko 2007 P45 8,90 

6 MITROVIĆ Vuk 2007 TJB 9,90 

7 MLADENOVSKI Marko 2007 ATV 8,40 

8 MARJANOVIĆ Uroš  2007 P45 9,56 

4. GRUPA  14.55 

1 DOBROSAVLJEVIĆ Jovan 2007 TJB 8,65 

2     

3 DŽODAN Luka 2007 TJB NS 

4 KNEŽEVIĆ Dušan 2007 ATV 9,41 

5 POKRAJAC Branko  2007 TJB 9,20 

6 TOPIĆ Aleksandar 2007 TJB 9,54 

7 ČUGALJ Andrej 2007 MLZ 9,19 

8 TOPIĆ Uroš 2007 TJB NS 

 
 

Red. 
60 m  ML. PIONIRI (U14 M) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 CVETKOV Justin 2007 ASZ 7,77 

2 KORIĆANIN Blagoje 2006 KAR 7,96 

3 KIŠ Mihajlo 2006 CZB 8,12 

4 JOVANOVIĆ Damjan 2006 ESP 8,21 

5 KEKIĆ Uroš 2006 VNS 8,24 

6 MARKOVIĆ Novak 2006 CZB 8,26 

7 DIMOVIĆ Nemanja 2006 RKG 8,33 

8 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 VNS 8,34 

9 MLADENOVSKI Marko 2007 ATV 8,40 

10 TOMIĆ Luka 2007 MLZ 8,42 

11 JOVOVIĆ Bata 2006 PKG 8,45 

12 DOBROSAVLJEVIĆ Jovan 2007 TJB 8,65 



13 BRADAŠEVIĆ Luka 2006 TJB 8,67 

14 BABALJ Filip 2007 CZB 8,78 

15 MILOŠEVIĆ Novak  2007 TJB 8,83 

16 RAJIĆ Marko 2007 P45 8,90 

17 ČULJKOVIĆ Sergej 2007 SMD 8,92 

18 JELIĆ Damjan 2007 MLZ 8,94 

19 ČUGALJ Andrej 2007 MLZ 9,19 

20 STANIĆ Radomir 2006 MLZ 9,20 

20 POKRAJAC Branko  2007 TJB 9,20 

22 MILJKOVIĆ Jovan 2006 TJB 9,28 

23 KNEŽEVIĆ Dušan 2007 ATV 9,41 

24 TOPIĆ Aleksandar 2007 TJB 9,54 

25 MARJANOVIĆ Uroš  2007 P45 9,56 

26 MITROVIĆ Vuk 2007 TJB 9,90 

- BOROJEVIĆ Dušan 2006 CZB NS 

- MILADINOVIĆ Strahinja 2006 CZB NS 

- DŽODAN Luka 2007 TJB NS 

- TOPIĆ Uroš 2007 TJB NS 

 
                      14.50 

Red. TROSKOK ML. JUNIORKE (U 18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. DRAGUTINOVIĆ Jana 2003 FAP 11,85 

2. TOPIĆ Angelina 2005 TJB 11,42 

3. KARADAREVIĆ Tijana 2003 ABB 11,38 

4. RADOVANOVIĆ Nina 2003 PKG 11,35 

5. BOBERIĆ Teodora 2005 TJB 11,20 

6. VELIČKOVIĆ Nevena 2005 RKG 10,52 

7. DŽUNIĆ Lea 2005 TJB 9,99 

8. BALOTIĆ Marija 2003 TJB 9,80 

- GNJATOVIĆ Jovana 2002 RUM NS 

- MILORADOVIĆ Jovana 2003 MLZ NS 

- MITROVIĆ Aleksandrija 2004 NBG NS 

- ŽIVKOVIĆ Anja 2002 PKNJ NS 

 
                         15.00 

Red. SKOK UVIS ML. PIONIRI (U14 M) godište KLUB REZULTAT 

1. SOKOLOVIĆ David 2006 SAK 168 

2. ŠOLAJA Vuk 2007 VNS 150 

3. BOŠKOVIĆ Luka 2006 TJB 145 

4. MARKOVIĆ Luka 2006 TJB 135 

5. HRNJAZ Danilo 2007 TJB 130 

- VELJKOVIĆ Nikola 2006 VNS NS 



 
 

                         15.00 

Red. SKOK UVIS ML. JUNIORI (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. KOMNENIĆ Teodor 2002 CZB 201 

2. KANDIĆ Faruk 2002 BIH 195 

3. ROVČANIN Emir 2002 POP 192 

4. DIMITRIJEVIĆ Luka 2003 TJB 184 

5. SPASOJEVIĆ Miloš 2005 MLZ 160 

6. KANGRGA Aleksa 2005 TJB 140 

7. LAZAREVIĆ Luka 2005 TJB 135 

- ISAILOVIĆ Tomislav 2002 MLZ BR 

- BELJANSKI Marko 2004 VNS NS 

- MILKOVSKI Miloš  2004 SOP NS 

- RADOJEVIĆ Strahinja 2004 VNS NS 

- STANIĆ Nemanja 2003 AŠKT NS 

 
 
 
 

Red. 60 m  ML. PIONIRKE (U14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 15.00 

1 IVANČEVIĆ Mina 2006 CZB 8,23 

2 IVANKOVIĆ Nađa 2006 TJB 8,25 

3 BELIĆ Nina 2006 TJB 8,36 

4 SIMIĆ Elena  2006 TJB 8,61 

5 JOVIĆ Irina 2007 TJB 8,51 

6 MILINKOVIĆ Lena 2006 CZB 8,22 

7 BUISIĆ Maša 2006 MSO NS 

8 ILIĆ Jovana  2006 RKG 8,51 

2. GRUPA  15.05 

1 OLJAČA Elena 2007 VNS 8,54 

2 DEVIT Mia 2006 TJB 8,85 

3 LATIN Sara  2006 TJB 9,19 

4 MARJANOVIĆ Mina 2007 TJB 8,93 

5 NISIĆ Marija  2007 TJB 8,52 

6 PEJOVIĆ Zona 2006 TJB 8,79 

7 VASILJEVIĆ Ana 2006 VNS 8,71 

8 ZEČEVIĆ Jelena 2006 P45 8,64 

 
 
 
 



Red. 
60 m  ML. PIONIRKE (U14 Ž) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1 MILINKOVIĆ Lena 2006 CZB 8,22 

2 IVANČEVIĆ Mina 2006 CZB 8,23 

3 IVANKOVIĆ Nađa 2006 TJB 8,25 

4 BELIĆ Nina 2006 TJB 8,36 

5 ILIĆ Jovana  2006 RKG 8,51 

6 JOVIĆ Irina  2007 TJB 8,51 

7 NISIĆ Marija  2007 TJB 8,52 

8 OLJAČA Elena 2007 VNS 8,54 

9 SIMIĆ Elena 2006 TJB 8,61 

10 ZEČEVIĆ Jelena 2006 P45 8,64 

11 VASILJEVIĆ Ana 2006 VNS 8,71 

12 PEJOVIĆ Zona 2006 TJB 8,79 

13 DEVIT Mia 2006 TJB 8,85 

14 MARJANOVIĆ Mina 2007 TJB 8,93 

15 LATIN Sara  2006 TJB 9,19 

- BUISIĆ Maša 2006 MSO NS 

 
                      15.25 

Red. 200 m SENIORI  (M) godište KLUB REZULTAT 

1. KIJANOVIĆ Boško 2000 P45 21,60 

2. STOJOSKI Jovan 1997 Ohrid 21,97 

- KIJANOVIĆ Aleksa 1997 P45 NZT 

   Rezultat KIJANOVIĆ Boška je bolji od dosadašnjeg juniorskog rekorda Srbije na 200 m u dvorani. 
 

Red. 200 m  ML. JUNIORI (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 15.30 

1 PAVKOV Aleksej Fedor 2002 VAK 23,56 

2 NIKOLIĆ Pavle 2003 NBG 24,37 

3 ŠOLAJA Miloš 2002 TJB NZT 

4 RADAKOVIĆ Strahinja 2004 VNS NS 

2. GRUPA 15.35 

1 JOSIPOVIĆ Veljko  2002 TJB NS 

2 SEKULIĆ Aleksa 2003 P45 23,92 

3 KOJADINOVIĆ Jovan 2004 VNS 26,45 

4 STOJANOVSKI Filip 2004 BAK 24,42 

3. GRUPA 15.40 

1 MILIĆ Balša 2005 BAK 24,84 

2 NISIĆ Miloš 2005 TJB 24,18 

3 JELENIĆ Nikola 2004 KRA NS 

4 MARSENIĆ Ognjen 2004 Lim Berane 23,80 



4. GRUPA  15.45 

1 LAUDANOVIĆ Vuk 2004 TJB NS 

2 VUČELIĆ Marko 2004 TJB 25,25 

3 PANIĆ Teodor 2004 VNS 24,91 

4 RAŠLJIĆ Relja  2003 TJB 26,47 

 
 

Red. 
200 m  ML. JUNIORI (U18 M) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1. PAVKOV Aleksej Fedor 2002 VAK 23,56 

2. MARSENIĆ Ognjen 2004 Lim Berane 23,80 

3. SEKULIĆ Aleksa 2003 P45 23,92 

4. NISIĆ Miloš 2005 TJB 24,18 

5. NIKOLIĆ Pavle 2003 NBG 24,37 

6. STOJANOVSKI Filip 2004 BAK 24,42 

7. MILIĆ Balša 2005 BAK 24,84 

8. PANIĆ Teodor 2004 VNS 24,91 

9. VUČELIĆ Marko 2004 TJB 25,25 

10. KOJADINOVIĆ Jovan 2004 VNS 26,45 

11. RAŠLJIĆ Relja  2003 TJB 26,47 

- ŠOLAJA Miloš 2002 TJB NZT 

- RADAKOVIĆ Strahinja 2004 VNS NS 

- JOSIPOVIĆ Veljko  2002 TJB NS 

- JELENIĆ Nikola 2004 KRA NS 

- LAUDANOVIĆ Vuk 2004 TJB NS 

 
 

                      15.50 

Red. 200 m ML. JUNIORKE (U18 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. SREMAC Andrea 2003 ASZ 25,44 

2. MIČA Anastasija 2003 VNS 26,08 

3. KIŠ Sara 2002 SIR 26,34 

4. MILANOVIĆ Vanja 2005 SIR 27,48 

 
 

                      16.05 

Red. Štafeta 4x200 m  ML. PIONIRI (U14 M) godište KLUB REZULTAT 

1. TJB                                         ČL. 128.1  TJB DSK 

2. CZB  CZB NS 

3. VNS                                        ČL. 128.1  VNS DSK 

4. P45                                         ČL. 128.1  P45 DSK 

 



                      16.10 

Red. Štafeta 4x200 m ML.PIONIRKE (U14 Ž) godište KLUB REZULTAT 

1. CZB  CZB 1:49,95 

2. TJB  TJB 1:52,58 

3. VNS  VNS 1:58,67 

- P45                                         ČL. 128.1  P45 DSK 

   Nema sastava štafeta 
 
 
 

Red. Štafeta 4x200m  ML.JUNIORKE (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 16.15 

1 TJB  TJB 1:52,28 

2 VNS  VNS 1:47,01 

3 CZB  CZB 1:47,51 

4 AŠKT  AŠKT 1:52,21 

2. GRUPA 16.20 

1 MLZ  MLZ NS 

2 BAK  BAK 1:46,80 

3 P45  P45 NS 

4 SIR  SIR 1:53,16 

   Nema sastava štafeta 
 
 

Red. 
Štafeta 4x200m  ML.JUNIORKE (U18 M) 
UKUPAN PLASMAN 

godište KLUB REZULTAT 

1. BAK  BAK 1:46,80 

2. VNS  VNS 1:47,01 

3. CZB  CZB 1:47,51 

4. AŠKT  AŠKT 1:52,21 

5. TJB  TJB 1:52,28 

6. SIR  SIR 1:53,16 

- MLZ  MLZ NS 

- P45  P45 NS 

 
 

                      16.25 

Red. Štafeta 4x200 m  ML. JUNIORI (U18 M) godište KLUB REZULTAT 

1. VNS                  VNS 1:36,39 

2. TJB                 TJB 1:37,00 

3. CZB  CZB 1:37,01 

4. BAK         BAK 1:41,08 



KLUPSKE TRKE VK – ATLETSKE ŠKOLE 
   

Red. 40 m  AŠ “C”  (2012, 2013, 2014) godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA 12.00 

1. BOŠKOVIĆ Mihailo 2014 TJB 8,25 

2. TOMOVIĆ Nikola 2013 TJB 9,00 

3. ĆIRJAKOVIĆ Matija 2013 TJB 9,18 

4. SIMIĆ Novak 2014 TJB 9,27 

5. FILIPOVIĆ Stefan 2014 TJB 10,34 

6. PETRIĆ Lazar 2014 TJB 10,75 

- BILALI Benjamin 2014 TJB NS 

- PEJANOVIĆ Veljko 2014 TJB NS 

2. GRUPA  - ručno mereno 12.03 

1. MADŽAR Katarina 2013 Sanja Bar 7,8 

2. SPASOJEVIĆ Đurđa   2013 TJB 8,1 

3. ROMANOVIĆ Luna 2014 TJB 8,1 

4. STOŠIĆ Mia 2013 TJB 8,2 

5. TOPIĆ Sofija 2013 TJB 8,5 

6. SIMEUNOVIĆ Teodora 2013 TJB 8,9 

7. TOMIĆ Andrea 2013 TJB 9,2 

- KNEŽEVIĆ Katja 2013 TJB NS 

3. GRUPA 12.06 

1. ROMANOVIĆ Luka 2012 TJB 7,66 

2. KOSTIĆ Luka  2012 TJB 7,85 

3. PENDIĆ Lazar  2012 TJB 7,95 

4. FILIPOVIĆ Mateja  2012 TJB 8,02 

5. TODOROVIĆ Milan 2012 TJB 8,04 

6. IVKOVIĆ Filip 2012 TJB 8,08 

7. BOJČIĆ Matija   2012 TJB 8,16 

8. NOVOVIĆ Stefan 2013 P45 8,34 

4. GRUPA 12.09 

1. LUKOLIĆ Mina 2012 Sanja Bar 7,36 

2. KOŠARAC Elena  2012 TJB 7,93 

3. ZUKORLIĆ Mehmed 2012 TJB 8,26 

4. NIKOLIĆ Sergej  2012 TJB 8,48 

5. KUMBARA Nikola 2012 TJB 9,18 

- ALIĆ Ana   2012 TJB NS 

- JARAKOVIĆ Maša 2012 TJB NS 

- ŽUNIĆ Mihailo 2012 TJB NS 

 
 
 



Red. 40 m  AŠ “B”  (2010, 2011) godište KLUB REZULTAT 

5. GRUPA - M 12.12 

1. RADOSAVLJEVIĆ Dušan  2011 BAK 6,86 

2. BOŠNJAK Dušan  2011 TJB 6,97 

3. MOJSIN Dejan 2011 SIR 7,15 

4. GOŠIĆ Nemanja  2011 TJB 7,28 

5. ARSIĆ Vukašin 2011 TJB 7,88 

- LUKAČ Andrija 2011 TJB NS 

- ZDJELAREVIĆ Stefan 2011 TJB NS 

- ŽUNIĆ Strahinja 2011 TJB NS 

6. GRUPA - M 12.15 

1. AVLIJAŠ Uglješa  2010 TJB 6,94 

2. GLIŠIĆ Aleksa 2010 TJB 6,94 

3. DIMIĆ Stefan  2010 TJB 7,02 

4. AVDALOVIĆ Nikša 2011 TJB 7,10 

5. MILISAVLJEVIĆ Matija  2011 TJB 7,41 

6. ŠOLAJA Lazar  2011 TJB 7,42 

7. MAKSIMOVIĆ Mateja 2011 TJB 7,75 

7. GRUPA - Ž 12.18 

1. MILOVANOVIĆ Neda 2011 P45 7,25 

2. SAVIĆ Đurđa  2011 TJB 7,61 

3. GRUJIČIĆ Jana 2011 TJB 7,99 

4. STRIKA Maša 2011 TJB 8,10 

- GAK Ema 2011 TJB NS 

- VUKIĆ Aleksandra 2011 TJB NS 

- ZORIĆ Mia 2011 VNS NS 

8. GRUPA - M 12.21 

1. VIDAKOVIĆ Boško 2010 P45 6,78 

2. PETROVIĆ Ignjatije 2010 TJB 7,16 

3. MARKOVIĆ Petar 2010 TJB 7,49 

4. MATIĆ Đorđe 2010 TJB 7,55 

5. ZELENBABA Aleksandar 2010 TJB 7,84 

6. SIMIĆ Dimitrije  2010 TJB 7,95 

- STANKOVIĆ Nikola 2010 TJB NS 

9. GRUPA - Ž 12.24 

1. BABIĆ Jana  2010 P45 7,08 

2. JOKSIMOVIĆ Mina 2010 TJB 7,24 

3. GAJIĆ Natalija  2010 TJB 8,08 

4. LETUNICA Teodora 2010 TJB 8,41 

5. MARKOVIĆ Anja  2010 TJB 8,43 

- MILKIĆ Jovana 2010 TJB NS 

- VUKOVIĆ Ljubica 2010 TJB NS 



10. GRUPA - M 12.27 

1. MILJKOVIĆ Mihajlo 2010 VNS 6,68 

2. PUPOVAC Lazar 2010 TJB 6,78 

3. TODOROVIĆ Viktor  2011 TJB 6,80 

4. ĆURČIĆ Andrej 2010 P45 6,84 

5. STOJILJKOVIĆ Lazar 2010 TJB 7,04 

6. DOBRKOVIĆ Jovan 2011 Sanja Bar 7,33 

7. DIMNIĆ Nikola  2010 TJB 7,37 

- NOVOVIĆ Stefan 2011 P45 NS 

11. GRUPA - Ž 12.30 

1. CVETKOVIĆ Anđela 2010 VNS 6,37 

2. ANTIĆ Isidora 2010 VNS 6,72 

3. MILISAVLJEVIĆ Ksenija  2010 BAK 6,81 

4. VUKOVIĆ Petra  2010 BAK 6,88 

5. KITANOVIĆ Mina  2010 TJB 7,33 

6. JOVANOVIĆ Dijana 2010 Atina 7,74 

7. KNEŽEVIĆ Sofija 2010 TJB 7,74 

8. TODOROVIĆ Ana 2010 TJB 8,01 

 
 
 
 
 
                                 

Red. 40 m  AŠ “A”  (2008, 2009) godište KLUB REZULTAT 

12. GRUPA - M 12.33 

1. ANDRIĆ Nemanja 2008 BAK 6,61 

2. HRNJAZ Ivan 2009 TJB 7,50 

3. MIHAILOVIĆ Ognjen 2009 TJB 7,50 

4. MARKOVIĆ Boris  2008 TJB 7,77 

- GRIJAKOVIĆ Aleksa  2009 TJB NS 

- RADOIČIĆ Jovan 2009 TJB NS 

- GRUJIČIĆ Lukijan 2009 TJB NS 

13. GRUPA – Ž 50m AŠ “A”  (2008, 2009) 12.36 

1. AĆIMOVIĆ Teodora 2008 BAK 8,18 

2. POPOV Dunja 2010 VNS 8,46 

3. BURSAĆ Jana 2008 TJB 8,78 

4. KALENIĆ Isidora 2009 BAK 8,90 

5. SKOKIĆ Anđela 2009 TJB 8,94 

6. STANKOVIĆ Sofija 2009 TJB 9,38 

7. DAVIDOVIĆ Nevena 2008 TJB 9,83 

- KNEŽEVIĆ Lena 2009 TJB NS 



14. GRUPA - Ž 12.39 

1. ZORIĆ Teodora 2008 BAK 7,87 

2. ŽIVKOVIĆ Ivona  2009 CZB 8,67 

3. SIMEUNOVIĆ Tara  2009 TJB 9,54 

- MIHAJLOVIĆ Nikolina 2008 TJB NS 

- MILENKOVIĆ Sofija 2009 TJB NS 

- NESTOROVIĆ Anđelija 2008 P45 NS 

- NIKOLIĆ Maša  2009 TJB NS 

15. GRUPA - Ž 12.42 

1. MILOSAVLJEVIĆ Lena  2009 TJB 8,20 

2. RADISAVLJEVIĆ Dunja  2008 TJB 8,26 

3. SKOKIĆ Olga  2009 TJB 8,73 

4. MILIĆ Petra  2009 TJB 8,98 

5. VASILJEVIĆ Ana  2009 TJB 9,20 

6. ILIEV Elena 2009 TJB 9,64 

- MALEŠEVIĆ Marina 2009 VNS NS 

- STOJAKOVIĆ Anja 2009 TJB NS 

16. GRUPA - Ž 12.45 

1. RADOVIĆ Jana 2009 VNS 7,89 

2. NESTOROVIĆ Anđelija  2008 P45 8,23 

3. OBRADOVIĆ Irina  2008 BAK 8,50 

4. ŠOLAJA Julijana  2009 TJB 8,54 

5. AVDALOVIĆ Nika 2009 TJB 8,78 

6. LEŽAJA Jovana  2009 TJB 9,02 

- KOVAČEVIĆ Tara 2009 VNS NS 

- BABIĆ Elena  2009 TJB NS 

17. GRUPA - M 12.48 

 MATIĆ Jovan 2008 VNS 7,75 

 ĐURA Stefan 2009 VNS 7,96 

 MAKSIMOVIĆ Lazar 2009 TJB 8,02 

 POPOVIĆ Balša 2008 VOŽ 8,10 

 CVETANOVIĆ Vladimir 2008 CZB 8,18 

 JORDOVIĆ Stefan 2009 VOŽ 8,21 

 IVKOVIĆ Mateja 2008 VNS NS 

 KOPRIVICA Aleksa 2008 VNS NS 

18. GRUPA - M 12.51 

1. ČABRILO Savo 2009 VNS 7,94 

2. BOŠNJAK Bogdan  2008 TJB 8,26 

3. KOLAREVIĆ Petar  2008 TJB 8,32 

4. ADAMOV Vanja 2009 VOŽ 8,41 

5. NESTOROVIĆ Todor 2008 CZB 8,49 

6. KRSTIĆ Aleksandar 2008 CZB 8,63 



7. BIBIĆ Andrej  2009 VOŽ 8,64 

- RUTONJSKI Andrija 2009 VNS NS 

19. GRUPA - M 12.54 

1 BANKER Relja 2008 CZB 7,55 

2 ILIĆ Marko 2008 VNS 7,69 

3 SREDOJEVIĆ Aleksa 2008 CZB 7,70 

4 STAROVIĆ Sava 2008 VNS 7,76 

5 JARIĆ Mihajlo 2008 TJB 7,83 

6 ĐURĐEVIĆ Lazar 2009 TJB 7,87 

7 GOLUBOVIĆ Đorđe 2008 TJB 7,92 

8 JAGLIČIĆ Aleksa 2008 VOŽ 8,06 

20. GRUPA - Ž 12.57 

1. STAMENKOIĆ Mina 2009 VNS 7,79 

2. VASIĆ Marija 2008 SPM 7,92 

3. ŽIVKOVIĆ Elena  2009 CZB 8,15 

4. RADULOVIĆ Natalija  2009 CZB 8,31 

5. ORLOVIĆ Sofija  2008 TJB 8,73 

- ĆIRIĆ Natalija  2008 BLD NS 

- MOZGOVA Nađa 2008 P45 NS 

- TRIFUNOVIĆ Kalina 2008 P45 NS 

21. GRUPA - Ž 13.00 

1. FRLOG Jana   2008 TJB 8,14 

2. CVETKOVIĆ Lana  2009 SPM 7,71 

3. GLOGOVAC Milica  2008 CZB 8,08 

4. LEČIĆ Tara 2008 P45 7,91 

5. MUJIČINOVIĆ Simona  2009 CZB 8,54 

6. KARADAREVIĆ Nina 2009 ABB 7,96 

7. TOMIĆ Lana 2008 VNS 7,63 

8. ANDRIĆ Petra  2009 TJB 8,32 

22. GRUPA - Ž 13.03 

1. BOTUNJAC Sara  2008 TJB 7,67 

2. BRONZIĆ Danica  2008 CZB 7,79 

3. ŠKURTIĆ Lena  2008 CZB 7,92 

4. FRIDL Tijana   2009 TJB 7,93 

5. PERIŠIĆ Ena 2008 P45 7,94 

6. JOVANOV Lana 2008 VNS 8,15 

7. HORVAT Matea 2008 P45 8,30 

- STANKOVIĆ Maja   2009 TJB NS 

 
 
 
 



NEZVANIČNA LISTA AŠA  DEVOJČICE 50m 
 

1 TOMIĆ Lana 2008 VNS 7,63 29 

2 BOTUNJAC Sara  2008 TJB 7,67 30 

3 CVETKOVIĆ Lana  2009 SPM 7,71 31 

4 BRONZIĆ Danica  2008 CZB 7,79 32 

5 STAMENKOIĆ Mina 2009 VNS 7,79 33 

6 ZORIĆ Teodora 2008 BAK 7,87 34 

7 RADOVIĆ Jana 2009 VNS 7,89 35 

8 LEČIĆ Tara 2008 P45 7,91 36 

9 ŠKURTIĆ Lena  2008 CZB 7,92 37 

19 VASIĆ Marija 2008 SPM 7,92 38 

11 FRIDL Tijana   2009 TJB 7,93 39 

12 PERIŠIĆ Ena 2008 P45 7,94 40 

13 KARADAREVIĆ Nina 2009 ABB 7,96 41 

14 GLOGOVAC Milica  2008 CZB 8,08 42 

15 FRLOG Jana   2008 TJB 8,14 43 

16 JOVANOV Lana 2008 VNS 8,15 44 

17 ŽIVKOVIĆ Elena  2009 CZB 8,15 45 

18 AĆIMOVIĆ Teodora 2008 BAK 8,18 46 

19 MILOSAVLJEVIĆ 
Lena  

2009 TJB 8.20 47 

20 NESTOROVIĆ 
Anđelija  

2008 P45 8,23 48 

21 RADISAVLJEVIĆ 
Dunja  

2008 TJB 8,26 49 

22 HORVAT Matea 2008 P45 8.30 50 

23 RADULOVIĆ Natalija  2009 CZB 8,31 51 

24 ANDRIĆ Petra  2009 TJB 8,32 52 

25 POPOV Dunja 2010 VNS 8,46 53 

26 OBRADOVIĆ Irina  2008 BAK 8.50 54 

27 MUJIČINOVIĆ 
Simona  

2009 CZB 8,54 55 

28 ŠOLAJA Julijana  2009 TJB 8,54   

ŽIVKOVIĆ Ivona  2009 CZB 8,67 

ORLOVIĆ Sofija  2008 TJB 8,73 

SKOKIĆ Olga  2009 TJB 8,73 

AVDALOVIĆ Nika 2009 TJB 8,78 

BURSAĆ Jana 2008 TJB 8,78 

KALENIĆ Isidora 2009 BAK 8.90 

SKOKIĆ Anđela 2009 TJB 8,94 



MILIĆ Petra  2009 TJB 8,98 

LEŽAJA Jovana  2009 TJB 9,02 

VASILJEVIĆ Ana  2009 TJB 9.20 

STANKOVIĆ Sofija 2009 TJB 9,38 

SIMEUNOVIĆ Tara  2009 TJB 9,54 

ILIEV Elena 2009 TJB 9,64 

DAVIDOVIĆ Nevena 2008 TJB 9,83 

BABIĆ Elena  2009 TJB NS 

ĆIRIĆ Natalija  2008 BLD NS 

KNEŽEVIĆ Lena 2009 TJB NS 

KOVAČEVIĆ Tara 2009 VNS NS 

MALEŠEVIĆ Marina 2009 VNS NS 

MIHAJLOVIĆ Nikolina 2008 TJB NS 

MILENKOVIĆ Sofija 2009 TJB NS 

MOZGOVA Nađa 2008 P45 NS 

NESTOROVIĆ 
Anđelija 

2008 P45 NS 

NIKOLIĆ Maša  2009 TJB NS 

STANKOVIĆ Maja   2009 TJB NS 

STOJAKOVIĆ Anja 2009 TJB NS 

TRIFUNOVIĆ Kalina 2008 P45 NS 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
NEZVANIČNA LISTA AŠA DEČACI 50m 
 

1 BANKER Relja 2008 CZB 7,55 

2 ILIĆ Marko 2008 VNS 7,69 

3 SREDOJEVIĆ Aleksa 2008 CZB 7.70 

4 MATIĆ Jovan 2008 VNS 7,75 

5 STAROVIĆ Sava 2008 VNS 7,76 

6 JARIĆ Mihajlo 2008 TJB 7,83 

7 ĐURĐEVIĆ Lazar 2009 TJB 7,87 

8 GOLUBOVIĆ Đorđe 2008 TJB 7,92 

9 ČABRILO Savo 2009 VNS 7,94 

19 ĐURA Stefan 2009 VNS 7,96 

11 MAKSIMOVIĆ Lazar 2009 TJB 8,02 

12 JAGLIČIĆ Aleksa 2008 VOŽ 8,06 

13 POPOVIĆ Balša 2008 VOŽ 8.10 

14 CVETANOVIĆ Vladimir 2008 CZB 8,18 

15 JORDOVIĆ Stefan 2009 VOŽ 8,21 

16 BOŠNJAK Bogdan  2008 TJB 8,26 

17 KOLAREVIĆ Petar  2008 TJB 8,32 

18 ADAMOV Vanja 2009 VOŽ 8,41 

19 NESTOROVIĆ Todor 2008 CZB 8,49 

20 KRSTIĆ Aleksandar 2008 CZB 8,63 

21 BIBIĆ Andrej  2009 VOŽ 8,64 

22 IVKOVIĆ Mateja 2008 VNS NS 

23 KOPRIVICA Aleksa 2008 VNS NS 

24 RUTONJSKI Andrija 2009 VNS NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KLUPSKE TRKE VK – MLAĐE PIONIRKE I STARIJE PIONIRKE 
 

Red. 
60 m ST. PIONIRKE i ML. PIONIRKE   
(2005, 2006, 2007) 

godište KLUB REZULTAT 

1. GRUPA - Ž 13.10 

1. STOJANOV Jelisaveta 2007 MLZ 9,15 

2. DAVIDOVIĆ Tamara 2006 TJB 10,09 

3. OSTOJIĆ Ana 2007 TJB 10,20 

4. JOKSIMOVIĆ Helena 2007 TJB 10,49 

5. ZDRAVKOVIĆ Anja 2007 TJB 11,78 

- KOVAČEVIĆ Andrea 2006 TJB NS 

- HORNJAK Tea 2007 TJB NS 

2. GRUPA - Ž 13.13 

1. MAKSIĆ Nina 2006 MLZ 8,46 

2. IŠMIR Nađa 2006 MLZ 8,88 

3. PAVLOVIĆ Anja 2006 MLZ 9,53 

4. VASIĆ Ana 2006 TJB 9,81 

5. BENOVIĆ Anka 2007 TJB 9,85 

6. STEFANOVIĆ Nađa 2006 TJB 10,15 

7. MAJSTOROVIĆ Elena 2007 TJB 10,17 

8. KOVAČEVIĆ Dorotea  2005 TJB 10,19 

3. GRUPA - Ž 13.16 

1. PRVANOVIĆ Andrea 2006 MLZ 8,29 

2. PEČENKOVIĆ Milena 2005 TJB 9,10 

3. BRAJKOVIĆ Ksenija  2007 TJB 9,52 

4. POPOVIĆ Sara 2005 TJB 9,54 

5. ĐORIĆ Marija  2006 TJB 9,55 

6. BOŽOVIĆ Jana 2006 TJB 10,07 

- MITROVIĆ Sara 2005 TJB NS 

- RODIĆ Anđela 2005 TJB NS 

 
 


